
^
3SKI LIST 

- 
št. 22 

(1453) 
- 

9. junija 
1977 

STRAN 
21

O  o SKUPŠČINSKI
DOLENJSKI LIST

z a  o b č i n e  
ČRNOMELJ, 

KOČEVJE, KRŠKO, 

METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA 

IN TREBNJE

Letn ik  XIV Novo mesto, 9. junija 1977 St. 17

V S E B I N A

OBČINA K R Š K O :
165. Odlok o gradnji, adaptaciji in vzdrževanju zaklonišč v 

občini Krško
166. Odlok o spremembi odloka o cenah za geodetske sto­

ritve
167. Sklep o izvolitvi sodnika občinskega sodišča v Krškem

OBČINA N O V O  M E S T O :
168. Odlok o obveznem radio fotografiranj u prebivalstva v 

občini Novo mesto v letu 1977
169. Poročilo o izidu referenduma za podaljšanje krajevne­

ga samoprispevka za sofinanciranje komunalnih objek­
tov in naprav v krajevni skupnosti Dolenjske Toplice

170. Poročilo o izidu referenduma za uvedbo samoprispev­
ka za sofinanciranje izgradile komunalnih naprav in 
družbenih prostorov v krajevni skupnosti Uršna sela

171. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za izgradnjo 
komunalnih naprav in družbenih prostorov v krajevni 
skupnosti Uršna sela

OBČINA R I B N I C A :
172. Popravek odloka o povečanju stanarin v letu 1977

OBČINA T R E B N J E :
173. Spremembe pravilnika o kreditiranju stanovanjske gra­

ditve

Občina Krško
165.

Na podlagi 145. in 152. čle­
na zakona o ljudski obrambi 
(Uradni list SFRJ, št. 22 /74), 
52. in 159. člena zakona o ljud­
ski obrambi (Uradni list SRS, 
št. 23 /76) in 160. člena statuta 
občine Krško (Skupščinski Do­
lenjski list, št. 19/74) je skup­
ščina občine Krško na seji zbo­
ra združenega dela dne 20. maja 
1977 in na seji zbora krajevnih 
skupnosti dne 20. maja 1977 
sprejela

O D L O K
o gradnji, adaptaciji in vzdrže­
vanju zaldonišč v občini Krško

I. SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen
Za zaščito prebivalstva in 

materialnih dobrin pred zračni­
mi napadi in drugimi vojnimi 
učinki se morajo na območju 
občine graditi zaklonišča in 
drugi zaščitni objekti. Graditev 
zaklonišč urej ajo zakon o ljud­
ski obrambi (Uradni list SFRJ, 
št. 22/74), zakon o ljudski 
obrambi (Uradni list SRS, št. 
2 3 /76 ) in ta  odlok.

Za zaklonilnike in druge za-' 
ščitne objekte, ki se ob nepo­
sredni vojni nevarnosti in v voj­
ni gradijo po načrtu za zakla- 
njanje prebivalstva, se ne up o  
rabljajo določbe tega odloka. ,

2. člen
Zaklonišča so gradbeni ob­

jekti v zgradbah ali izven njih, 
ki zagotavljajo predpisano za­
ščito pred vojnimi učinki in so 
ustrezno urejena in opremljena.

Drugi zaščitni objekti so: tu­
neli, predori in drugi objekti.

3. člen
Zaklonišča se gradijo v skla­

du s tem odlokom in z načrtom  
graditve zaklonišč v mestu 
Krško in v naslednjih naseljih:

Vihre, Mrtvice, Brege, Drno­
vo, Jelše, Gorica, Pristava, Kal- 
ce-N aklo, Malo Mraševo, Brod, 
Veliko Mraševo, Veliki Podlog, 
Mali Podlog, Gržeča vas, Velika 
vas, Gorenja vas, Veniše, Lesko­
vec, Žadovinek, Dolenja vas 
Stari grad, Spodnji Stari grad, 
Spodnja Libna, Vrbina, Bresta­
nica, Senovo.

Praviloma se zaklonišča gra­
dijo v strnjenem delu naselja, o 
dvomljivih primerih odloča svet 
za ljudsko obrambo, varnost in 
družbeno samozaščito. ,

Stopnja odpornosti zaklonišč 
osnovne zaščite v teh krajih ne 
sme biti manjša od 2kp/cm 2.

Bri določanju stopnje odporno­
sti zaklonišč močnejše zaščite 
se upoštevata namen oziroma 
funkcija osnovnega objekta.

4. člen
N ačrt graditve zaklonišč 

sprejme svet občinske skupšči­
ne za ljudsko obrambo, varnost 
in družbeno samozaščito na 
predlog občinskega štaba za ci­
vilno zaščito, s katerim določi 
tudi nosilce in rok izgradnje 
oziroma preureditve ustreznih 
prostorov za zaklonišča.

Svet lahko sklene, da se mora 
zaklonišče zgraditi v objektih, 
ki so pomembni za ljudsko 
obrambo, četudi so izven mest 
oziroma naselij iz 3. člena tega 
odloka.

5. člen
zaklonišča se grade v skladu 

z ustreznimi predpisi in s tehni­
čnimi normativi za graditev za­
klonišč.

Upravne zadeve v zvezi z gra­
ditvijo, vzdrževanjem in upora­
bo zaklonišč opravlja občinski 
upravni organ za ljudsko 
obrambo, ki vodi o tem tudi 
ustrezne evidence.

II. GRADITEV ZAKLONIŠČ

6. člen
Zaklonišča se, kjer je  to mo­

goče, gradijo kot dvonamenski

objekt: za zaščito prebivalstva 
pred vojnimi učinki ter z mož­
nostjo uporabe tudi v miru za 
namene in pod pogoji, k ijih  do­
ločata zakon in ta odlok.

7. člen
Javna zaklonišča gradi obči­

na ko t samostojne objekte ali v 
drugih objektih po občinskem 
načrtu izgradnje zaklonišč in 
programom izgradnje, ki ga 
sprejme občinska skupščina, s 
katerim zagotovi tudi sredstva 
za financiranje izgradnje javnih 
zaklonišč. ,

Hišna in blokovska zakloni­
šča ter zaklonišča temeljnih in 
drugih organizacij združenega 
dela gradijo družbeni in zasebni 
graditelji zgradb in objektov.

8. člen
Svet občinske skupščine za 

ljudsko obrambo, varnost in 
družbeno samozaščito lahko za 
graditev in opremljanje javnih 
zaklonišč pooblasti temeljno ali 
drugo organizacijo zduženega 
dela.

9. člen
Pri stanovanjski izgradili se 

grade zaklonišča praviloma v 
vsakem stanovanjskem objektu.

Občinski upravni organ za 
ljudsko obrambo lahko izjemo­
ma dovoli graditev skupnega za­
klonišča za več stanovanjskih

d



STRAN 102 SKVJPSCVNSKA DOLENJS1I UST STEVYUSJs. VJ

ali poslovnih objektov v skladu 
z ustreznimi predpisi.

10. člen
Investitor je  lahko oproščen

graditve zaklonišča le, če so v 
stavbi ali v njeni neposredni bli­
žini že zadostne zakloniščne 
zmogljivosti.

Odločbo o oprostitvi gradit­
ve zaklonišča izda pristojni ob­
činski upravni organ za ljudsko 
obrambo.

11. člen
Pri adaptaciji stavbe, če gre 

za povečanje koristne površine 
ali za spremembo namena ob­
jekta, mora investitor zgraditi 
zaklonišče za potrebe celotnega 
objekta, če zaklonišče v tem 
objektu še ni bilo zgrajeno. ,

12. člen
Zaradi izvršitve obveznosti 

po tem odloku si mora investi­
tor pred izdajo gradbenega do­
voljenja za novogradnjo oziro­
ma adaptacijo pridobiti soglasje 
občinskega upravnega organa za 
ljudsko obrambo.

Občinski upravni organ za 
ljudsko obrambo izda soglasje 
po pregledu tehnične dokumen­
tacije za graditev zaklonišč, ki 
jo opravljajo: član občinskega 
štaba za civilno zaščito, odgo­
voren za zaklonišča ali organi­
zacija združenega dela ali oseba, 
ki jo  določi občinski upravni 
organ za ljudsko obrambo.

Pred izdajo soglasja je  treba 
zlasti ugotoviti, ali so vrsta, 
zmogljivost in odpornost zaklo­
nišča v skladu s predpisi in nor­
mativi o graditvi zaklonišč. Ko­
likor za takšno ugotovitev v 
predloženi tehnični dokumen­
taciji ni opore, predlaga občin­
ski upravni organ za ljudsko ob­
rambo investitorju, da tehnično 
dokumentacijo ustrezno do­
polni v postavljenem roku, sicer 
pa z odločbo zavrne izdajo so­
glasja.

Pristojni inšpekcijski organi 
izvajajo inšpekcijo nad projekti­
ranjem, graditvijo in uporabo 
zaklonišč.

13. člen
Komunalne in druge objekte

v mestu, ki se gradijo pod po­
vršino tal, mora investitor prila­
goditi za zaklanjanje prebival­
stva.

Obstoječe komunalne in dru 
ge objekte, ki so zgrajeni pod 
površino tal, morajo investitoiji 
dopolniti z zaščitnimi elementi 
in jih prilagoditi za zaščito pre­
bivalstva v skladu z odločbo, ki 
jo izda pristojni občinski uprav­
ni organ za ljudsko obrambo. 
Stroški, nastali v tej zvezi, se 
krijejo iz posebnega računa ob­
čine, na katerega se stekajo pri­
spevki za zaklonišča.

14. člen
Za obstoječe objekte, ki jih 

je potrebno prilagoditi za zaklo­
nišče za zaščito prebivalstva, 
določi konstrukcijske in tehnič­
ne pogoje občinski upravni 
organ za ljudsko obrambo, ki se 
pri tem ravna po ustreznih 
predpisih in normativih.

III. VZDRŽEVANJE IN 
UPRAVLJANJE ZAKLONIŠČ

15. člen 
Zaklonišča je treba redno 

vzdrževati v uporabnem stanju 
za zaščito prebivalstva pred 
vojnimi učinki.

Javna zaklonišča vzdržuje 
občina.

Zaklonišča temeljnih in dru­
gih organizacij združenega dela 
vzdržujejo te organizacije.

Hišna in blokovna zaklonišča 
vzdržujejo lastniki stavb ali 
upravljalci stanovanjskih poslo­
pij na podlagi predpisov o inve­
sticijskem in tehničnem vzdrže­
vanju skupnih prostorov.

Stroški za vzdrževanje zaklo­
nišč se delijo v enakem razmer­
ju, kot to velja za investicijsko 
vzdrževanje objektov. ,

Navodilo za vzdrževanje in 
uporabo zaklonišč je sestavni 
del investicijske in tehnične do­
kumentacije in ga izdela projek­
tant objekta v soglasju z občin­
skim upravnim organom za 
ljudsko obrambo.

Izvod tega navodila mora biti 
na ustreznem zavarovanem me­
stu v zaklonišču.

16. člen
Z javnimi zaklonišči upravlja 

organizacija, ki jo  ustanovi ali 
pooblasti občinska skupščina.

Temeljne in druge organizaci­
je združenega dela upravljajo s 
svojimi zaklonišči.

S hišnimi in blokovnimi za­
klonišči upravljajo lastniki ozi­
roma organizacije za gospodar­
jenje s stanovanjskimi objekti v 
družbeni lastnini.

V hišah z mešanimi lastništvi 
upravlja z zaklonišči organizaci­
ja za gospodarjenje s stanovanj­
skimi objekti v družbeni lastni- ■ 
ni.

Pri morebitni odtujitvi objek­
ta zaklonišče ne sme spremeniti 
osnovnega namena.

IV. FINANCIRANJE 
ZAKLONIŠČ

17. člen
Investitor, k ije  oproščen gra­

ditve zaklonišč, mora plačati 
prispevek za graditev in vzdrže­
vanje zaklonišč (v nadaljnjem 
besedilu: prispevek za zakloni­
šča) v višini 6 % od skupne cene 
gradbenega dela stavbe.

Organizacije in skupnosti za 
upravljanje s stanovanjskimi in

poslovnimi stavbami, stanovanj­
skimi in poslovnimi prostori 
kot posameznimi deli stavb ter 
drugimi stavbami v družbeni 
lastnini plačujejo prispevek za 
zaklonišča v višini 3 % od skup­
ne stanarine oziroma najemni­
ne.

Imetniki pravice uporabe po­
slovnih stavb in poslovnih pro­
storov ter drugih stavb in pro­
storov v družbeni lastnini, s ka­
terimi sami upravljajo, plačuje­
jo prispevek za zaklonišča v vi­
šini 0,06 % od nabavne vred­
nosti oziroma osnove za obra­
čun amortizacije.

Občani, ki posedujejo stano­
vanjske, poslovne, počitniške in 
druge stavbe oziroma prostore 
kot posamezne dele stavb, pla­
čujejo prispevek za zaklonišča v 
višini 0,06 % letno od vrednosti 
stavbe oziroma prostora.

18. člen 
Osnova za izračun prispevka 

za zavezance iz četrtega odstav­
ka 17. člena tega odloka je  let­
na osnova, od katere se odmerja 
davek na premoženje (32. do 
40. člen Odloka o davkih obča­
nov občine Krško, Skupščinski 
Dolenjski list, št. 5 /76).

Prispevek za zaklonišča se 
plačuje po predpisih, k i veljajo 
za plačilo davkov občanov.

19. člen 
Odločbo o obveznosti plačila 

prispevka izda občinski upravni 
organ, pristojen za davčne zade­
ve. ,

V slučaju, da znaša obraču­
nan prispevek manj kot 20.— 
din, se postopek ustavi.

20. člen 
Prispevek za zaklonišča iz

17. člena tega odloka se plačuje 
na poseben račun sklada za fi­
nanciranje skupnih potreb ljud­
ske obrambe v občini Krško.

21. člen
Graditev, adaptacija in

vzdrževanje javnih zaklonišč se 
financira iz sredstev posebnega 
računa iz 20. člena tega odloka 
in iz sredstev občinskega prora­
čuna.

Graditev, adaptacija in
vzdrževanje drugih zaklonišč fi­
nancirajo investitorji, upravljal­
ci oziroma lastniki.

Organizacija za gospodarjenje 
s stanovanjskimi in poslovnimi 
objekti v družbeni lastnini ter 
organ, k i je  pooblaščen za upo­
rabo namenskih sredstev, se 
lahko s pogodbo dogovorita, da 
organizacija obdrži del najemni­
ne za tekoče vzdrževanje zaklo­
nišč.

V. UPORABLJANJE
ZAKLONIŠČ V MIRU

22. člen
Javna zaklonišča, zaklonišča 

organizacij združenega dela in 
hišna zaklonišča je  mogoče da­
jati v uporabljanje za mirno­
dobne namene pod pogoji iz 
167. člena zakona o ljudski 
obrambi (Uradni list SRS, št. 
23 /76) in ob naslednjih pogo­
jih:

— da se ne uporabljajo pro­
stori, ki so namenjeni za skladi­
ščenje opreme za zaklonišča in 
prostori s filtroventilacijskimi 
napravami;

— v zakloniščih je  prepoveda­
no imeti eksplozivne, strupene 
in vnetljive snovi.

23. člen
Pogodbo o najemu zakloni­

šča sklene tisti, ki upravlja za­
klonišče v soglasju z občinskim 
upravnim organom za ljudsko 
obrambo. ,

Pogodba o uporabi zakloni­
šča za mirnodobne namene mo­
ra vsebovati namen in čas upo­
rabljanja zaklonišča, višino na­
jemnine, vzdrževanje, prekini­
tev pogodbe, ureditev zakloni­
šča po izteku pogodbe, čas za 
izpraznitev prostorov in stanje 
zaklonišča.

Zapisnik o stanju objekta, in­
stalacij, inventarja in naprav pri 
izročitvi zaklonišča v uporablja­
nje j e sestavni del pogodbe.

V primeru neposredne vojne 
nevarnosti ali ob uvedbi pri­
pravljalnih ukrepov oziroma ob 
razglasitvi vojnega stanja pogod­
be o uporabljanju zaklonišča 
preneha veljati ne glede na po­
godbeni rok. Oškodovana stran­
ka nima pravice zahtevati v ta­
kih primerih odškodnine.

Pogodbo je mogoče eno­
stransko odpovedati tudi pred 
iztekom pogodbenega roka, če 
najemnik uporablja zaklonišče 
v nasprotju s pogodbenimi do­
ločili. Popravilo škode in stro­
ške vzpostavitve prejšnjega sta­
nja mora poravnati najemnik.

. 24. člen
Organizacija za gospodarjenje 

s stanovanjskimi objekti daje 
zaklonišča v uporabljanje pred­
vsem stanovalcem in najemni­
kom poslovnih prostorov v nj ih.

30 % sredstev najemnine za 
zaklonišča iz 22. člena se odva­
ja na poseben račun občine, na 
katerega se stekajo prispevki za 
zaklonišča.

VI. PREHODNE IN 
KONČNE DOLOČBE

25. člen
Vsi izdelani urbanistični na­

črti, ki še niso uresničeni ter za­
nje še niso izdana gradbena do­
voljenja, se morajo pred uresni­



ST
RA

N 
22 

D
O

LE
N

JS
K

I 
US

T 
- 

Št
. 

22 
(1

45
3)

 
- 

9. 
ju

ng
a

SSTEVIUSA. VI tiO USSKV AVSSY T
čitvijo revidirati. Zazidalni na­
črti, k i so bdi realizirani ali so v 
realizaciji, se morajo dopolniti v 
smislu tega odloka.

N ačrt graditve zaklonišč mo­
ra biti sprejet v enem letu od 
uveljavitve tega odloka.

26. člen
Z dnem uveljavitve tega odlo­

ka neha veljati odlok skupščine 
občine Krško o izgradnji in 
vzdrževanju zaklonišč (Skup­
ščinski Dolenjski list, št. 
272 /25  z dne 9. 8., 1974).

27. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu. ,

Datum: 20. maja 1977
Številka: 1 -3 5 1 -1 1 /7 7

Predsednik 
občinske skupščine Krško: 

SILVO GORENC, l.r.

166.

Na podlagi 16. člena zakona 
o geodetski službi (Uradni list 
SRS, št. 2 3 -1 0 6 0 /7 6 ) in 160. 
člena statuta občine Krško 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 
1 9 -1 9 3 /7 4 ) je občinska skup­
ščina Krško na sqi zbora zdru­
ženega de la ‘dne 20. maja 1977 
in na seji zbora krajevnih skup­
nosti dne 20. maja 1977 spreje­
la

O D L O K
o spremembi odloka o cenah za 
geodetske storitve

1. člen
V odloku o cenah za geodet­

ske storitve (Skupščinski Do­
lenjski list, št. 6—63/74) se 3. 
člen spremeni tako, da se glasi: 

„Cene geodetskih storitev iz 
2. člena tega odloka znašajo:
— za uro terenskega dela 
geodetskega strokovnjaka

100,00 din
— za uro pisarniškega dela 
geodetskega strokovnjaka

80.00 din
— za uro geodetskega risarja

70.00 din
— za uro figuranta 50,00 din. 

Materialni in prevozni stroški
se zaračunavajo posebej, po de­
janski uporabi in v skladu z ve­
ljavnimi predpisi.*4

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan od dneva objave v Skup­
ščinskem Dolenjskem listu. 

Številka: 1 - 3 8 - 7 /7 7  
Datum: 20. maja 1977

predsednik 
občinske skupščine 

Krško:
SILVO GORENC, l.r.

3 6 7 .

Na podlagi prvega odstavka
12. člena zakona o sodiščih 
splošne pristojnosti (Uradni list 
SRS, št. 2 0 -2 2 0 /6 5 )  in 159. 
člena statuta občine Krško 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 
19—193/74 je občinska skup­
ščina Krško na seji zbora zdru­
ženega dela dne 20. maja 1977, 
na seji zbora krajevnih skupno­
sti dne 20. maja 1977 in na seji 
družbenopolitičnega zbora dne
20. maja 1977 sprejela

S K L E P  
o izvolitvi sodnika občinskega 
sodišča v Krškem

I.
Diplomirani pravnik Dušan 

DORNIK se izvoli za sodnika 
občinskega sodišča v Krškem.

II.
Ta sklep velja z dnem spre­

jetja in se objavi v Skupščin­
skem Dolenjskem listu. , 

Številka: 1 -1 1 1 -2 0 /7 7  
Datum: 20. maja 1977

predsednik 
občinske skupščine 

Krško:
SILVO GORENC, l.r.

Občina Novo mesto

168.

Na podlagi 2. člena zakona o 
varstvu prebivalstva pred nalez­
ljivimi boleznimi, ki ogrožajo 
vso državo (Uradni list SFRJ št. 
2 /74), 3. in 8. člena zakona o 
prekrških (Uradni list SRS št. 
7 /73 ), 75. in 241. člena statuta 
občine Novo mesto (Skupščin­
ski Dolenjski list št. 14/74) je 
skupščina občine Novo mesto 
na sejah zbora združenega dela 
in zbora krajevnih skupnosti 
dne 26. 4. 1977 sprejela

O D L O K  
o obveznem radiofotografiranju 
prebivalstva v občini Novo 
mesto v letu 1977

1. člen
Zaradi pravočasnega odkri­

vanja in zatiranja tuberkuloze 
bo v letu 1977 obvezno radio- 
fotografiranje (fluorografiranj e) 
vseh prebivalcev občine Novo 
mesto, ki so rojeni v letu 1953 
in pred tem časom.

2. člen
Radiofotografiranje je  za ob­

čane brezplačno. Sredstva za 
radiofotografsko akcijo prebi­
valstva zagotovi občinska zdrav­
stvena skupnost Novo mesto.

3 . tVeu
Radiofotogiafuanje bo  izve­

deno v dneh od 1. avgusta do 
31. avgusta 1977 po posebnem 
programu.

4. člen
Po opravljenem radiofotogra­

firanju se morajo na poseben 
poziv pristoj nega zdravstvenega 
zavoda odzvati na kontrolni 
pregled vse poklicane osebe.

5. člen
Za izvedbo radiofotografske 

akcije imenuje občinska zdrav­
stvena skupnost štab, ki organi­
zira, vodi in usmerja radiofoto­
grafsko akcijo in po opravlje­
nem radiofotografiranju predlo­
ži poročilo zdravstveni skup­
nosti in občinski skupščini.

6. člen
Izvršni svet skupščine občine 

Novo mesto je  pooblaščen, da 
po potrebi izda za izvajanje tega 
odloka natančnejše predpise in 
ukrepe

7. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem 

tega odloka opravljata medob­
činski sanitarni inšpekcijski 
organ občine Novo mesto in 
oddelek za družbeno dejavnost 
in občo upravo v okviru svoje 
pristcj nosti.

8. člen
Z denarno kaznijo do 1000 

din se kaznuje za prekršek 
oseba, ki se ne udeleži radio- 
fotografiranja ali kontrolnega 
pregleda ter oseba, ki ovira 
izvajanje tega odloka ali na 
njegovi osnovi izdanih predpi­
sov in ukrepov.

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 510—02/64  
Datum: 15. april 1977

PREDSEDNIK 
SKUPŠČINE OBČINE 

NOVO MESTO: 
JAKOB BERIČ, l.r .

\en)&L\ Ivst ŠX. \7> od TA. aprila. 
1977) daje volilna komisija na­
slednji izid glasovanja:

1. v glasovalni seznam sta bi­
la vpisana 2102 volilna upravi­
čenca. .

2. Za podaljšanje krajevnega 
samoprispevka je glasovalo 
1737 volilnih upravičencev ali 
83%.

3. Proti je  glasovalo 218 vo­
lilnih upravičencev.

4. Na referendumu je bilo 
oddanih 42 neveljavnih glasov­
nic.

5. Glasovanja se ni udeležilo 
105 volilnih upravičencev.

Volilna kom rija  ugotavlja na 
podlagi glasovalnih spisov, da je  
za podaljšanje krajevnega samo­
prispevka glasovala večina ob­
čanov, ki imajo glasovalno pra­
vico.

S tem je  na podlagi 9. člena 
zakona o referendumu (Ur. list 
SRS št. 29/72)v  krajevni skup­
nosti Dolenjske Toplice sprejeta 
odločitev za podaljšanje krajev­
nega samoprispevka za izgrad­
njo komunalnih objektov in na­
prav.

Samoprispevek plačujejo:
— delavci in upokojenci v vi­

šini 1 % od neto OD ali pokoj­
nine,

— obrtniki z lastnimi dohod­
ki v višini 2 % od davčne osno­
ve,

— lastniki zemljišč v višini 
2 % od katastrskega dohodka.

Plačevanja so oproščeni zave­
zanci, katerih osebni dohodek 
ali pokojnina ne presega 1.000 
din mesečno 

Št. 4 5 /1 -1 9 7 7  
Datum: 15. maja 1977

Predsednik 
volilne komisije: 

FRANC KENDA, l.r.

169.

Volilna komisf a krajevne 
skupnosti Dolenjske Toplice da­
je po 10. členu zakona o refe­
rendumu (Ur. list SRS št. 
29 /72)

P O R O Č I L O  
o izidu referenduma za podalj­
šanje krajevnega samoprispevka 
za sofinanciranje komunalnih 
objektov in naprav

Na podlagi sklepa o razpisu 
referenduma (Skupščinski Do-

170.

KRAJEVNA SKUPNOST 
Uršna sela 
Volilna komisija

Volilna komisija KS Uršna 
sela daje po 10. členu zakona o 
referendumu (Uradni list SRS 
štev. 29 /72)

P O R O Č I L O  
o izidu referenduma za uvedbo 
samoprispevka za sofinanciranje 
izgradnje komunalnih naprav in 
družbenih prostorov

Na podlagi sklepa o razpisu 
referenduma (Skupščinski DL 
štev. 15 -  149/1977 od 19. 
maja 1977) daje volilna komi­
sija naslednji izid glasovanja:

— v glasovalni imenik je  bilo 
vpisanih 412 volilnih upravičen­
cev.



r SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠT E V IL K A  17

— Na dan referenduma je  glaso­
valo 370 volilnih upravičen­
cev ali 89,81 %. ,

— Za uvedbo samoprispevka je  
glasovalo 308 volilnih upravi­
čencev ali 74,76 %. ,

— Proti uvedbi samoprispevka 
je glasovalo 62 volilnih upra­
vičencev ali 15,05 %.

— Glasovanja se ni udeležilo 42 
volilnih upravičencev ali 
10,19% . ,

— Neveljavnih glasovnic ni bilo. 
Volilna komisija je na podla­

gi glasovnic ugotovila, da j e za 
uvedbo samoprispevka glasovala 
večina občanov, ki imajo pravi­
co glasovanja in da je na podlagi 
določila 9. člena zakona o re­
ferendumu (Uradni list SRS 
štev. 2 9 /7 2 ) v krajevni skupno­
sti Uršna sela sprejeta odločitev 
za uvedbo samoprispevka za iz­
gradnjo komunalnih naprav in 
družbenih prostorov za dobo 
od 1. 6. 1977 do 31. maja 
1979. ,

Številka: 1 /7 7 - V K  
Datum: 31. 5. 1977

Volilna komisija krajev­
ne skupnosti Uršna sela: 
predsednik: Hrovat Ja­
nez, l.r. ,
tajnica: Bukovec Bran­
ka, Lr. ,
članica: Bukovec Bran­
ka, l.r.

171.

Krajevna skupnost 
URŠNA SELA

Na podlagi zakona o samo­
prispevku (Uradni Ust SRS štev. 
3 /7 3 ) in zakona o referendumu 
(Uradni Ust SRS štev. 29 /72) je 
svet KS Uršna sela v skladu s 
statutom  krajevne skupnosti 
Uršna sela in na podlagi izida 
referenduma z dne 29. 5, 1977 
na svoji seji 29. 5 . 1977 sprejel

S K L E P  
o uvedbi krajevnega samopri­
spevka za izgradnjo komunalnih 
naprav in družbenih prostorov

I.
Samoprispevek se uvede in 

plačuje za obdobje dveh let, in 
sicer od 1. jun ija  1977 do 31. 
maja 1979.

II.
Sredstva, zbrana s samopri­

spevkom, v predvideni višini 
440.000 din se bodo uporabila 
po programu KS Uršna sela za 
sofinanciranje elektrifikacije na­
selja Travni dol, javne razsvet­
ljave za naselje Uršna sela, na­
peljavo telefonskih priključkov, 
vzdrževanje cest in poti.

UL
Samoprispevek plačujejo za­

vezanci, k i  imajo stalno prebi­
vališče na območju KS Uršna 
sela, in sicer:
1. vsi zaposleni in upokojenci 

2 % od osebnega dohodka
2. občani, k i se ukvarjajo s 

kmetijstvom, plačujejo 4 % 
od KD,

3. občani, k i opravljajo obrtno, 
gospodarsko ali intelektualno 
dejavnost, p lačujgo v višini
4% .

IV.
Samoprispevka ne plač uj ej o 

občani od socialnih podpor, in- 
vaUdnin, pokojnin z varstvenim 
dodatkom, otroškim dodat­
kom, štipendij učencev in štu­
dentov ter nagrad, k ijih  preje­
majo učenci v gospodarstvu (za­
konske oprostitve).

Občani, katerih osebni doho­
dek, osebna družinska ali inva- 
Udska pokojnina ne presega 
1000 din, prav tako ne plačuje­
jo  samoprispevka.

V.
Samoprispevek zaposlenih in 

upokojencev se obračunava in 
plačuje ob vsakem izplačilu OD 
in pokojnin.

Obračunajo ga delovne orga­
nizacij e in SPIZ.

Zavezancem 2. in 3. točke 
pod točko III. tega sklepa od­
merja samoprispevek uprava za 
dohodke pri SOb Novo mesto

VI.
Nadzor nad zbiranjem in po­

rabo sredstev krajevnega samo­
prispevka bo opravljal svet KS 
Uršna sela.

VII.
Sklep začne veljati naslednji 

dan po objavi v Skupščinskem 
DL.

Številka: 35 /77  
D atum : 30. 5. 1977

Predsednik sveta KS 
Uršna sela: 

JO ŽE KULOVEC, l.r.

Občina Unica
172.

Na podlagi Dogovora o ukre­
pih za realizacijo poUtike cen 
izdelkov in storitev iz pristoj­
nosti republike in občin v letu 
1977, objavljenega v Uradnem 
listu SR Slovenije št. 11/77, 
objavljamo

P O P R A V E K  
Odloka o povečanju stanarin v 
letu 1977,

ki so ga sprejeli zbori občinske 
skupščine Ribnica na svoji seji z 
dne 25. 2. 1977.

1. člen
3. člen odloka o povečanju 

stanarin v letu 1977, k i j e  bil 
objavljen v Skupščinskem Do­
lenjskem listu št. 6 /77 , se v ce­
loti spremeni in glasi:

„Stanarina, ugotovljena po  2. 
členu tega odloka, se poveča s 
1.7., 1977 za 30% “.

i
2. člen

Popravek odloka se objavi v 
Skupščinskem Dolenjskem U- 
stu, prične pa se uporabljati 
osmi dan po objavi.

Številka: 3 6 -2 -7 7 -0 1  
Datum: 24. 5. 1977 

ODDELEK ZA GOSPODARSTVO 
SKUPŠČINE OBČINE RIBNICA

Občina Trebnje

173.

Na podlagi 39. člena samo­
upravnega sporazuma o ustano­
vitvi Samoupravne stanovanjske 
skupnosti Trebnje je  zbor dele­
gatov enote za gradnjo stano­
vanj na seji dne 17. 5, 1977 
sprejel

SPREMEMBE 
pravilnika o kreditiranju stano­
vanjske graditve

1. člen
Spremeni se Pravilnik o kre­

ditiranju stanovanjske graditve, 
ki ga je  sprejela Stanovanjska 
skupnost občine Trebnje dne 7. 
11. 1975 in ki je  bil objavljen v 
Skupščinskem Dolenj skem listu 
št. 29/75.

Spremembe so naslednje:
1. V drugi alinei 4. člena se be­

sedilo „in namensko varču­
jejo za stanovanjsko graditev 
pri poslovni banki" črta.

2. V, prvem odstavku 22. člena 
se vmesno besedilo „namen- 
sko varčuje v banki za stano-

\ vanjsko posojilo ter“ črta. ,
3. V, prvem odstavku 24. člena 

se za tretjo alineo doda nova, 
četrta  alinea, ki se glasi: 
namensko varčuje v banki za 
stanovanjsko posojilo".

4. V prvem odstavku 33. člena 
se za peto alineo doda nova, 
šesta alinea, ki se glasi: „—na­
mensko varčuje v banki za 
stanovanjsko posojilo".

5. Pryi odstavek 42. člena se 
črta.

2. člen
Te spemembe začnejo veljati 

osmi dan po objavi v Skupščin­
skem Dolenjskem listu. 

ŠTEVILKA: 196/77 
DATUM: 30. 5. 1977

Predsednik zbora dele­
gatov enote za gradnjo 
pri SSS

Trebnje: 
JANEZ KRANJC, l.r.

GIP GRADIS
TOZD GE LJUBLJANA -  OKOLICA 
Kvedrova 30, Ljubljana

VABI K SODELOVANJU 
za dela v novomeškem bazenu več

|  — GRADBENIH INŽENIRJEV
-G R A D B E N IH  TEHNIKOV in 
-  DELOVODIJ

^ Ponudbe oddajte v kadrovskem oddelku TOZD 15 dni po  ̂
i  objavi.

RAZPISUJE  
delovno mesto

VODJA DAVČNE IZTERJAVE 
v upravi SOb Metlika.

Poleg splošnih morajo kandidati izpolnjevati še naslednj 
goje:
— srednja strokovna izobrazba ekonomske smeri in dve 

delovnih izkušenj,
-  aktivno znanje slovenskega jezika.

Prošnje, kolkovane z 2,00 din, naj kandidati dostavij 
stojni komisiji v 15 dneh po dnevu objave razpisa.

co
G
C
H
I
o»

v«

•a-s

ve

M


